
 
 
 

Styret 2023 
 
Styret i Røyken sportsdykkerklubb 2023 består av:  

Kaja Høgås, daglig leder.  
Sturla Lied, nestleder.  
Tor-Egil Strandos, styremedlem/ kasserer. 
Steffen Gravningen, styremedlem.  
Thor Angvik, styremedlem.  
Frida Small, styremedlem.  
Laila Løkkebergøen, vara styremedlem.  
Noah Lie, vara styremedlem.  

Styremøter  

Røyken sportsdykkerklubb har gjennomført to styremøter i 2023, 14. april og 20. november.  
Begge styremøtene har foregått på klubbhuset på Fagertun.  

På begge styremøtene stilte Kaja Høgås, daglig leder, nestleder, Sturla Lied, kasserer Tor-Egil 
Strandos og styremedlemmene Steffen Gravningen og Thor Angvik, og vara- styremedlem Laila 
Løkkebergøen.  

Båt- og aktivitetsansvarlig Rune Strand og Anne-Brit Strupstad deltok i tillegg på deler av styremøtet, 
20. november for å gi status på sine ansvarsområder.  

Frida Small har vært i utlandet hele perioden, og på grunn av tidsforskjell har hun ikke deltatt på 
styremøtene via Teams.  

Vara- styremedlem, Noah Lie, har ikke deltatt på styremøtene da det ikke har vært behov for det.  
 

Årsmøte 2023 
 

Røyken sportsdykkerklubb arrangerte årsmøte 9. mars 2023. 24 personer deltok på årsmøtet.  

Kaja Høgås ble valgt som ny leder, og tok over ansvaret etter Anne-Brit Strupstad som har vært leder 
av klubben siden 2020.  

 

Årsmelding 2023 -  

Røyken Sportsdykkerklubb 



 
 
Aktiviteter 2023 
 

Mål for årets dykkeaktiviteter:  

 God oversikt over alle aktiviteter i klubben på nettsiden og på Facebook.  
 Ta vare på den gode stemningen.  
 Lavterskel dykking.  
 Fridykkertreff hver onsdag  
 Familiedykkedag  

 
Klubbdykk hver onsdag og en lørdag i måneden 

Røyken sportsdykkerklubb har arrangert klubbdykk hver onsdag og en lørdag i måneden gjennom 
hele året. De fleste dykkene har blitt gjennomført som planlagt. Klubbdykkene er blitt ledet av 8 ulike 
dykkeledere gjennom året.  

Medlemmene våre har tatt godt i mot faste mandagsdykk, og synes det gir forutsigbarhet i når det 
planlegges dykk, og det er lettere å sette av tid til det.  

     

 
 

 



 
 
 
Klubbtur til Gurvika i Nevlunghavn, 5.-7. mai.  

Vi var ca. 20 stk som deltok på klubbtur til Gurvika i Nevlunghavn i mai.  
En flott helg med totalt 50 apparatdykk og 5 fridykk fredag – søndag.  
Noen av oss var heldige å møte på en flokk med spekkhoggere.  

 

1 Nevlunghavn. Foto: Anne Brit Strupstad. 

 

Familiedykkehelg på Bergholmen, 1.-3. september.  

Vi var 20 stk som deltok på barn- og ungdomshelg på Bergholmen. En flott helg på en av Oslofjorden 
friluftsråd sine hytter på Bergholmen, med masse dykking for både store og små. Noen av oss var 
også så heldige å møte på delfiner i Oslofjorden.  

        

Familiedykkehelg på Bergholmen. Foto: Kaja Høgås  
 



 
 
 
Fridykkerkurs 

• Røyken sportsdykkerklubb ved Anne-Brit Strupstad og Rune Strand har gjennomført tre 
fridykkerkurs, samt fridykkerkvelder på onsdager, gjennom våren  2023.  

• Klubben og dykkebåten deltok også på NM i Apnea i august 2023.  

 

Miljø 
 
Røyken sportsdykkerklubb har arrangert både strandryddedag på Fagertun, 31. mai, og 
stillehavsøstersrydding i Sandspollen, 6. juni.  

• På strandryddedagen ryddet vi havbunnen og stranden. Vi var 3 dykkere på 
strandryddedagen.  

• Stillehavsøstersrydding 6. juni: Asker kommune ønsker å rydde sine strender for 
stillehavsøsters, og har derfor inngått et samarbeid med Oslofjorden Friluftsråd og NO17 om 
å ydde strender for stillehavsøsters sammen med ulike idrettslag. Mandag denne uken 
ryddet Røyken Sportsdykkerklubb idylliske Sandspollen for skjell. Det er tredje året på rad at 
dykkeklubben plukker østers her, og de har i løpet av disse årene ryddet stranden for flere 
hundre kilo stillehavsøsters. Vi var ca. 20 dykkere som deltok på ryddedugnaden.  

• Klubben har i 2023 deltatt med dugnad i båthavna (Lagahølet) med inspeksjon av kjettinger 
og rensing av slanger til bobleanlegg, Anne Brit, Sturla, Rune og Thomas Pettersen.  
 

    

Foto 1: Stillehavsøstersrydding i Sandspollen, 6. juni. Foto: Anne Brit Strupstad.  
Foto 2: Strandrydding på Fagertun, 31. mai. Foto: Laila Løkkebergøen.  
 
 

 

 



 
 
Utdanning:  
 

• Røyken sportsdykkerklubb arrangerte «Tilbake til vannet»- kveld, mandag 16. oktober. 
Denne kvelden inviterte vi «rustne dykkere» til klubbdykk. Vi stilte med flere erfarne dykkere 
og utstyr til utlån. 7 personer deltok på kvelden, og flere meldte interesse, med ønske om at 
vi arrangerer det på ny.  
 

• Røyken sportsdykkerklubb arrangerte foredrag med tidligere brannmann og dypdykker, 
Ronny Arnesen, på klubbhuset på Fagertun, mandag 27. november. 20 personer deltok på 
arrangementet, og Ronny solgte en del bøker som han hadde med seg. 
 

• Alternative skolen- samarbeid. Røyken sportsdykkerklubb har gjennom prosjektet Aktivt 
lokalsamfunn (prosjekt Asker Idrettsråd) holdt fridykkerkurs for ungdom i den alternative 
skolen med 4 timer med bassengtrening, 6 timer på Fagertun samt 2 teori.  
 

• Klubben v/Rune og Sturla er også i gang med prosjekt Natursti Under vann (prosjekt Asker 
Idrettsråd). Dette er klart for installasjon til våren 2024.  
 

   

Foto 1: Tilbake til vannet- kveld, 16. oktober.  Foto: Kaja Høgås       
Foto 2: Foredrag på klubbhuset, 27. november. Foto: Dan Morten Tryli.  

 

Annet 2023 
I 2023 er det tatt service og luftprøve på alle kompressorene, samt service på to sett 
dykkerutsyr (flaske/ ventil.  

 

 

 

Takk for et godt dykkeår 2023!  
Hilsen styret i RSDK 
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